
Poštnina plačana pri pošti 2102 Maribor

V S E B I N A

leto XlX	 Maribor, 16. december 2014	 št. 27

MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK

stran

466 Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine 
Hoče-Slivnica 821

467 Odlok o porabi sredstev proračunske rezerve 
Občine Hoče-Slivnica za naravne nesreče v letu 2014 822

468 Sklep o ustanovitvi grajenega javnega dobra v 
občini Hoče-Slivnica (Hotinja vas) 822

469 Sklep o ustanovitvi grajenega javnega dobra v 
občini Hoče-Slivnica (Orehova vas) 823

470 Sklep o ustanovitvi grajenega javnega dobra v 
občini Hoče-Slivnica (Hočko Pohorje) 823

471 Sklep o ustanovitvi grajenega javnega dobra v 
občini Hoče-Slivnica (Hočko Pohorje) 824

472 Sklep o ustanovitvi grajenega javnega dobra v 
občini Hoče-Slivnica (Radizel) 824

473 Sklep o imenovanjih v občini Hoče-Slivnica 825

474 Sklep o imenovanju Nadzornega odbora v občini 
Hoče-Slivnica 825

475 Sklep o začasnem financiranju Občine Hoče-
Slivnicav obdobju januar - marec 2015 826

476 Sklep  o začetku postopka priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za del območja 
»Pod Planinko« (k.o. Hočko Pohorje) v občini 
Hoče - Slivnica 828

477 Sklep o začasnem financiranju občine Kungota v 
obdobju januar – marec 2015 829

478 Imenovanja v mestni občini Maribor 830

479 Sklep o začasnem financiranju občine Ribnica na 
Pohorju v obdobju januar – marec 2015 833

stran

480 Odlok o prenehanju veljavnosti dela Odloka o 
programskem tehničnem delu zazidalnega načrta 
naselja Ribnica na Pohorju 835

481 Sklep o začasnem financiranju javne porabe 
občine Pesnica v obdobju januar – marec 2015 836

482 Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča v Občini Rače – Fram 836

483 Sklep o potrditvi    mandatov članom  občinskega 
sveta občine Rače-Fram, ki so bili izvoljeni na 
lokalnih volitvah dne, 5. oktobra 2014 837

484 Sklep o imenovanju Nadzornega odbora in 
delovnih teles občinskega sveta Občine Rače-Fram 837

485 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
lokalnih gospodarskih javnih službah v občini 
Rače-Fram 838

486 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest v Občini Radlje ob Dravi 839

487 Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na 
območju občine Starše  841

488 Odlok o spremembi odloka o načinu opravljanja 
lokalne gospodarske javne službe odvajanja in 
čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v 
Občini Sveti Jurij v Slovenskih goricah 841

489 Sklepo ukinitvi statusa javnega dobra v Občini 
Sveti Jurij v Slovenskih goricah 842

490 Sklep o imenovanju Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja Občine Šentilj 842

491 Sklep o začasnem financiranju proračunskih potreb 
Občine Rače-Fram v obdobju  januar – marec/ 2015 843

466

Na podlagi 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 
109/2010, 25/2014) in 16. člena Statuta Občine Hoče-Sliv-
nica (MUV, št. 6/2010 in 19/2010) je Občinski svet Občine 
Hoče-Slivnica na svoji 2. redni seji, dne 15. decembra 2014, 
sprejel 

O D L O K 
o spremembi Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu Občine Hoče-Slivnica

1. člen
S tem odlokom se spremeni 3. člen Odloka o ustanovitvi Sve-

ta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Hoče-Sliv-
nica, ki se glasi:



STRAN 822	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 16. 12. 2014

»Svet ima predsednika in podpredsednika. Občinski svet do-
loči število članov oziroma članic sveta in jih na podlagi predlo-
gov organizacij in institucij iz 2. člena tega odloka imenuje za 
mandatno dobo občinskega sveta«.

Vse ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 03201-15/2014 - 008	Župan Občine Hoče-Slivnica 
Datum: 16. december 2014	 Marko Soršak, s.r.

467

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, 
št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF), 49. člena Za-
kona o javnih financah (Ur.l. RS, št. 11/11-UPB4 14/2013 popr., 
110/11-ZDIU12, 46/13-ZIPRS1314-A, 101/13-ZIPRS1415, 
101/13, 38/14), Statuta Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/10, 
19/10) in 5. člena Odloka o proračunu Občine Hoče-Slivnica za 
leto 2014 (MUV, št. 7/14) je občinski svet Občine Hoče-Slivnica 
na svoji 2. redni seji, dne 15. decembra 2014, sprejel

O D L O K
o porabi sredstev proračunske rezerve za naravne nesreče v 

letu 2014

1. člen
S tem odlokom se določa namen in višina porabe sredstev 

proračunske rezerve Občine Hoče-Slivnica.

2. člen
Sredstva proračunske rezerve v višini 82.100 EUR se name-

nijo za financiranje odprave posledice naravne nesreče na javnih 
cestah v Občini Hoče-Slivnica. 

3. člen
Dejanska poraba sredstev bo ugotovljena in posebej specifi-

cirana v okviru zaključnega računa proračuna Občine Hoče-Sliv-
nica.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 03201-15/2014 - 009	Župan Občine Hoče-Slivnica 
Datum: 16. december 2014	 Marko Soršak, s.r.

468

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/2007, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-
21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 
14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-
176/08-10, 40/2012-ZUJF), 21. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, št. 102/2004, (14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 
93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/2006 
Odl.US: U-I-286/04-46, 126/2007, 57/2009 Skl.US: U-I-165/09-
8, 108/2009, 61/2010-Zrud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US: 
U-I-165/09-34, 57/2012, 101/2013-ZDavNepr, 110/2013) in Sta-
tuta občine Hoče-Slivnica (MUV št. 6/2010, 19/2010), je Občin-
ski svet Občine Hoče-Slivnica na 2. redni seji dne, 15. decembra 
2014, sprejel

S K L E P
o ustanovitvi grajenega javnega dobra 

1. člen 
S tem sklepom se na zemljišču

št. parcelna številka katastrska občina

1. 439/1 Hotinja vas
last Občine Hoče-Slivnica, Pohorska cesta 15, 2311 Hoče, 

matična številka: 1365568, do celote, ustanovi status grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena.

2. člen 
Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Hoče-Sliv-

nica po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o pridobitvi 
statusa grajenega javnega dobra in jo pošlje pristojnemu zemlji-
škoknjižnemu sodišču.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 03201-16/2014 - 007-4	 Župan Občine Hoče-Slivnica 
Datum: 16. december 2014	 Marko Soršak, s.r.



ŠT. 27 – 16. 12. 2014	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 823

469

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/2007, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-
21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 
14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-
176/08-10, 40/2012-ZUJF), 21. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, št. 102/2004, (14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 
93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/2006 
Odl.US: U-I-286/04-46, 126/2007, 57/2009 Skl.US: U-I-165/09-
8, 108/2009, 61/2010-Zrud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US: 
U-I-165/09-34, 57/2012, 101/2013-ZDavNepr, 110/2013) in Sta-
tuta občine Hoče-Slivnica (MUV št. 6/2010, 19/2010), je Občin-
ski svet Občine Hoče-Slivnica na 2. redni seji dne, 15. decembra 
2014, sprejel

S K L E P
o ustanovitvi grajenega javnega dobra 

1. člen 
S tem sklepom se na zemljišču

št. parcelna številka katastrska občina

1. 555/2 Orehova vas
last Občine Hoče-Slivnica, Pohorska cesta 15, 2311 Hoče, 

matična številka: 1365568, do celote, ustanovi status grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena.

2. člen 
Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Hoče-Sliv-

nica po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o pridobitvi 
statusa grajenega javnega dobra in jo pošlje pristojnemu zemlji-
škoknjižnemu sodišču.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 03201-16/2014 - 007-5	 Župan Občine Hoče-Slivnica 
Datum: 16. december 2014	 Marko Soršak, s.r.

470

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/2007, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-
21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 
14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-
176/08-10, 40/2012-ZUJF), 21. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, št. 102/2004, (14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 
93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/2006 
Odl.US: U-I-286/04-46, 126/2007, 57/2009 Skl.US: U-I-165/09-
8, 108/2009, 61/2010-Zrud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US: 
U-I-165/09-34, 57/2012, 101/2013-ZDavNepr, 110/2013) in Sta-
tuta občine Hoče-Slivnica (MUV št. 6/2010, 19/2010), je Občin-
ski svet Občine Hoče-Slivnica na 2. redni seji, dne 15. decembra 
2014, sprejel

S K L E P
o ustanovitvi grajenega javnega dobra 

1. člen 
S tem sklepom se na zemljišču

št. parcelna številka katastrska občina

1. 308/14 Hočko Pohorje
last Občine Hoče-Slivnica, Pohorska cesta 15, 2311 Hoče, 

matična številka: 1365568, do celote, ustanovi status grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena.

2. člen 
Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Hoče-Sliv-

nica po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o pridobitvi 
statusa grajenega javnega dobra in jo pošlje pristojnemu zemlji-
škoknjižnemu sodišču.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 03201-16/2014 - 007-03	 Župan Občine Hoče-Slivnica 
Datum: 16. december 2014	 Marko Soršak, s.r.



STRAN 824	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 16. 12. 2014

471

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/2007, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-
21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 
14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-
176/08-10, 40/2012-ZUJF), 21. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, št. 102/2004, (14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 
93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/2006 
Odl.US: U-I-286/04-46, 126/2007, 57/2009 Skl.US: U-I-165/09-
8, 108/2009, 61/2010-Zrud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US: 
U-I-165/09-34, 57/2012, 101/2013-ZDavNepr, 110/2013) in Sta-
tuta občine Hoče-Slivnica (MUV št. 6/2010, 19/2010), je Občin-
ski svet Občine Hoče-Slivnica na 2. redni seji, dne 15. decembra 
2014, sprejel

S K L E P
o ustanovitvi grajenega javnega dobra 

1. člen 
S tem sklepom se na zemljišču

št. parcelna številka katastrska občina

1. 357/12 Hočko Pohorje
last Občine Hoče-Slivnica, Pohorska cesta 15, 2311 Hoče, 

matična številka: 1365568, do celote, ustanovi status grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena.

2. člen 
Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Hoče-Sliv-

nica po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o pridobitvi 
statusa grajenega javnega dobra in jo pošlje pristojnemu zemlji-
škoknjižnemu sodišču.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 03201-16/2014 - 007-2	 Župan Občine Hoče-Slivnica 
Datum: 16. december 2014	 Marko Soršak, s.r.

472

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/2007, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-
21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 
14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-
176/08-10, 40/2012-ZUJF), 21. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, št. 102/2004, (14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 
93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/2006 
Odl.US: U-I-286/04-46, 126/2007, 57/2009 Skl.US: U-I-165/09-
8, 108/2009, 61/2010-Zrud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US: 
U-I-165/09-34, 57/2012, 101/2013-ZDavNepr, 110/2013) in Sta-
tuta občine Hoče-Slivnica (MUV št. 6/2010, 19/2010), je Občin-
ski svet Občine Hoče-Slivnica na 2. redni seji, dne 15. decembra 
2014, sprejel

S K L E P
o ustanovitvi grajenega javnega dobra 

1. člen 
S tem sklepom se na zemljišču

št. parcelna številka katastrska občina

1. 107/7 Radizel
last Občine Hoče-Slivnica, Pohorska cesta 15, 2311 Hoče, 

matična številka: 1365568, do celote, ustanovi status grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena.

2. člen 
Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Hoče-Sliv-

nica po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o pridobitvi 
statusa grajenega javnega dobra in jo pošlje pristojnemu zemlji-
škoknjižnemu sodišču.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 03201-16/2014 - 007-1	 Župan Občine Hoče-Slivnica 
Datum: 16. december 2014	 Marko Soršak, s.r.



ŠT. 27 – 16. 12. 2014	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 825

473

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. 
RS, št. 94/2007, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/2012 - ZUJF) 
16. in 26. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/2010, 
19/2010), 59. in 68. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/2010) je Občinski svet Občine Hoče-
-Slivnica na svoji 2. redni seji, dne 15. decembra 2014, sprejel 
naslednji

S K L E P
o imenovanjih 

I.
1.
V Odbor za komunalo se imenujejo:
1. Zvonimir Trstenjak, predsednik,
2. Boris Pust, podpredsednik,
3. Marijan Haložan, član,
4. Bojan Mlaj, član,
5. Andreas Leitinger, član,
6. Mojca Rakovič, član,
7. Darko Vrhovšek, član.

2.
V Odbor za finance se imenujejo:
1. Srečko Ornik, predsednik,
2. Aleš Kobal, podpredsednik,
3. Matjaž Strnad, član,
4. Jožef Merkuš, član,
5. Silva Fras, član,
6. Sonja Kremavc, član,
7. Anica Pučko, član.

3.
V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo:
1. Bojan Mlaj, predsednik,
2. Anita Arzenšek, podpredsednica,
3. Marijan Haložan, član,
4. Ksenija Korenjak Kramar, član,
5. Zoran Kobalej, član.

4.
V Odbor za kmetijstvo se imenujejo:
1. Andreja Kavaš, predsednica,
2. Zdravko Čufar, podpredsednik,
3. Anton Obreht, član,
4. Andrej Pavlinek, član,
5. Patricija Klinc Rebernak, član.

5.
V Odbor za gospodarstvo, drobno gospodarstvo in turizem 

se imenujejo:
1. Martina Rauter, predsednica,
2. Doroteja Stajnko, podpredsednica,
3. Romana Rožman, član,
4. Milan Kvas, član,

5. Uroš Blažič, član.

6.
V Statutarno pravno komisijo se imenujejo:
1. Anton Obreht, predsednik,
2. Rok Klajnšek, podpredsednik,
3. Zdravko Čufar, član,
4. Jožef Žunkovič, član,
5. Srečko Hvauc, član.

II.
Mandat članom traja do izteka mandata članom občinskega 

sveta.

III.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 03201-16/2014 -005-1	 Župan Občine Hoče-Slivnica 
Datum: 15. december 2014	 Marko Soršak, s.r.

474

Na podlagi 16. in 40. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica 
(MUV, št. 6/2010, 19/2010), je Občinski svet Občine Hoče-Slivni-
ca na svoji 2. redni seji, dne 15. decembra 2014, sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju Nadzornega odbora 

I.
V Nadzorni odbor se imenujejo:
1. Drago Žura, predsednik,
2. Marijan Frangež, podpredsednik,
3. Branko Falež, član,
4. Danica Haložan, član,
5. Karmen Meznarič, član.

II.
Mandat članom traja do izteka mandata članom občinskega 

sveta.

III.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 03201-16/2014 - 005-2	 Župan Občine Hoče-Slivnica 
Datum: 16. december 2014	 Marko Soršak, s.r.



STRAN 826	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 16. 12. 2014

475

Na podlagi 32. in 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS št. 11/11-UPB4,  14/13 - popr.  in 101/13) in 103. člena 
Statuta Občine Hoče-Slivnica (MUV št. 6/2012 in 19/2010) je 
župan Občine Hoče-Slivnica dne 15. decembra 2014 sprejel

S K L E P
o začasnem financiranju Občine Hoče-Slivnica v obdobju 

januar - marec 2015

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina sklepa)

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine 
Hoče-Slivnica (v nadaljevanju:občina) v obdobju od 1. januarja 
do 31. marca 2015 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega 
financiranja).

2. člen
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 
2014. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in 
drugih izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih 
financah (Url. 11/11-UPB4, 14/13 - popr. in 101/13, v nadaljeva-
nju ZJF) in Odlokom o proračunu Občine Hoče Slivnica za leto 
2014 (MUV, št. 7/2014, v nadaljevanju Odlok o proračunu)

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA 
FINANCIRANJA

3. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)
V obdobju začasnega financiranje se prihodki in drugi pre-

jemki ter odhodki in izdatki splošnega dela proračuna določijo v 
naslednjih zneskih:

VRSTA PRIHODKOV
Proračun 

januar-marec 
2015, v EUR

A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74) 2.080.992

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.707.104

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+701+702+703+704+705+706) 1.570.949

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.420.679

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 90.814

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN 
STORITVE 59.435

VRSTA PRIHODKOV
Proračun 

januar-marec 
2015, v EUR

706 DRUGI DAVKI 20

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 136.156

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN 
DOHODKI OD PREMOŽENJA 23.949

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 905

712 DENARNE KAZNI 3.116

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN 
STORITEV 30.110

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 78.075

72 KAPITALSKI PRIHODKI 
(720+721+722) 364

720 PRODAJA OSNOVNIH SREDSTEV 0

722 PRODAJA ZEMLJIŠČ IN 
NEMATERIALNEGA PREMOŽENJA 364

73 PREJETE DONACIJE 0

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIV 
VIROV 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 373.523

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH 
JAVNO FINANČNIH INSTITUCIJ 28.106

741
PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA 
PRORAČUNA IZ SREDSTEV EU-
KOHEZIJA

345.417

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.212.815

40 TEKOČI ODHODKI 
(400+401+402+403+404+409) 380.907

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 
ZAPOSLENIM 118.938

401 PRISPEVEK DELODAJALCEV ZA 
SOCIALNO VARNOST 17.711

402 IZDATEK ZA BLAGO IN STORITVE 222.258

403 PLAČILO DOMAČIH OBRESTI 22.000

409 SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE 0

41 TEKOČI TRANSFERI 
(410+411+412+413+414) 610.474

410 SUBVENCIJE 3.806

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOV IN 
GOSPODINJSTVOM 399.134

412 TRANSFERI NEPROFIT. 
ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 28.340

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 179.196

414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0



ŠT. 27 – 16. 12. 2014	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 827

VRSTA PRIHODKOV
Proračun 

januar-marec 
2015, v EUR

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.221.434

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 
SREDSTEV 1.221.434

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 0

431
INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRAVNIM IN FIZ. OSEBAM, KI NISO 
PRORAČUNSKI UPORABNIKI

0

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČ. 
UPORABNIKOM 0

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANKLJAJ) (I.-II.) -131.823

B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV.
75

PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751)

0

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0

752 KUPNINE IZ NASLOVA 
PRIVATIZACIJE 0

V.
44

DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0

440 DANA POSOJILA 0

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
IN NALOŽB 0

442 PORABA SR. IZ KUPNIN IZ NASLOVA 
PRIVATIZACIJE 0

443
POVEČANJE NAMENSKEGA 
PREMOŽENJA V JAV.SKLADIH IN 
DR.PRAV. OSEBAH JAVNEGA PRAVA

0

VI.
PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV. – V.)

C RAČUN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 97.744

550 ODPLAČILO DOMAČEGA DOLGA 97.744

IX.
POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-
II.-V,-VIII.)

-229.567

X. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-
IX.) = (-III.) 131.823

XI. stanje sredstev na računih na dan 31. 12. 
preteklega leta 860.000 

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdat-
ki občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki so tako 
opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če 
niso načrtovani v začasnem financiranju.

4. člen
(posebni del proračuna)

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni 
proračunskih postavk-pod kontov in so priloga k temu sklepu ter 
se objavijo na spletni strani občine.

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

5. člen
(uporaba predpisov)

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasne-
ga financiranja uporabljajo ZJF, ki ureja postopke za izvrševanje 
proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja izvrševanje pro-
računa Republike Slovenije in odlok o proračunu.

6. člen
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporab-
niki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih proračunskih po-
stavk kot v proračunu preteklega leta.

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financira-
nja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme svojega finanč-
nega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega 
načrta, določenega v posebnem delu proračuna.

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik od-
pre le na podlagi 41.,43. in 44. člena ZJF. 

4. KONČNA DOLOČBA

7. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. januarja 2015 da-
lje.

Številka: 410-13/2014	 Župan Občine Hoče–Slivnica
Datum: 15. december 2014	 Marko Soršak, s.r.



STRAN 828	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 16. 12. 2014

476

Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Ura¬dni list RS, št. 33/07 - v nadaljevanju besedila: ZPNačrt) 
in 30. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/10, 19/10) 
je župan Občine Hoče-Slivnica dne 10. decembra 2014 sprejel

S K L E P
o začetku postopka priprave občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za del območja »Pod Planinko«  

(k.o. Hočko Pohorje) 

1. člen
(vsebina sklepa o začetku postopka občinskega podrobnega 

prostorskega načrta)
S tem sklepom se podrobneje določijo:
ocena stanja, razlogi in pravna podlaga za pripravo občin-

skega podrobnega prostorskega načrta za izgradnjo stanovanj-
skega objekta (v nadaljevanju: OPPN), nosilci urejanja prostora, 
ki podajo smernice za načrtovano prostorsko ureditev iz njihove 
pristojnosti, način pridobitve strokovnih rešitev in geodetskih 
podlag, obveznosti v zvezi s financiranjem OPPN,

roki za pripravo OPPN in njegovih posameznih faz.

2. člen
(ocena stanja, razlogi in pravna podlaga za pripravo 

občinskega podrobnega prostorskega načrta)
Zemljišče, ki ga bo urejal OPPN, je v Odloku o spremembah 

in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoročnega plana občine 
Maribor za obdobje 1986 – 2000 in družbenega plana mesta Ma-
ribor za obdobje 1986 – 1990 – za območje Občine Hoče–Slivni-
ca (MUV, št. 20/04, 19/10 – teh. popravek, 11/11-teh. popravek) 
opredeljeno kot stavbno zemljišče v območju razpršene gradnje. 

Priprava OPPN bo potekala po predpisanem postopku skla-
dno z določili Zakona o prostorskem načrtovanju in skladno s 
Pravilnikom o vsebini, obliki in načinu priprave občinskega po-
drobnega prostorskega načrta.

3. člen
(predmet in programska izhodišča občinskega podrobnega 

prostorskega načrta)
Predmet izdelave je območje, ki leži v območju razpršene 

gradnje »Pod Planinko« v k.o. Hočko Pohorje v Občini Hoče–
Slivnica. Zemljišče predstavlja parcelo, ki je delno pozidana in 
delno porasla z gozdom. 

OPPN mora vsebovati vse sestavine in predloge, ki so nave-
dene v 56. členu ZPNačrt in sicer: prikaz ureditvenega območja 
OPPN; arhitekturne, krajinske in oblikovalske rešitve prostorskih 
ureditev, načrt parcelacije, etapnost izvedbe prostorske ureditve, 
če je ta potrebna, rešitve in ukrepe za varstvo okolja in naravnih 
virov ter ohranjanje narave, rešitve in ukrepe za celostno ohra-
njanje naravne in kulturne dediščine, če je na območju eviden-
tirana, rešitve in ukrepe za obrambo ter varstvo pred naravnimi 
in drugimi nesrečami, pogoje glede priključevanja objektov na 
gospodarsko javno infrastrukturo in grajeno javno dobro.

Načrtovalec predmetnega OPPN bo moral predati pripravljal-
cu, to je Občini Hoče–Slivnica pet izvodov akta, ki bo na vpo-
gled dostopen tudi javnosti. Občini Hoče–Slivnica je potrebno 
predati celoten dokument OPPN s prilogami v digitalni obliki 
(tekstualni in grafični del). Grafični del bo izdelan v datotekah 
programa Autocad.

4. člen
(okvirno ureditveno območje občinskega podrobnega 

prostorskega načrta)
Predmet izdelave je območje, ki obsega parcelo številka 480/4 

k.o. Hočko Pohorje. Velikost zemljišča je 754 m2. Območje ob-
delave se lahko spremeni, če se za to izkaže potreba v samem 
postopku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta.

Ureditveno območje OPPN lahko poseže tudi izven tega ure-
ditvenega območja za načrtovanje omrežij gospodarske javne 
infrastrukture.

5. člen
(nosilci urejanja prostora ter drugi udeleženci,

ki bodo sodelovali pri pripravi občinskega podrobnega
prostorskega načrta)

Naročnik in pripravljavec OPPN je Občina Hoče–Slivnica, 
okolje in prostor.

Načrtovalec OPPN je podjetje Urbis d. o. o., Jezdarska ul. 3, 
2000 Maribor, pod številko naloge 2014/OPPN-031.

V pripravo in sprejem OPPN se vključijo nosilci urejanja pro-
stora, pristojni in odgovorni za prostorsko ureditev območja, ki 
dajo smernice in mnenja:
-	 Ministrstvo za kmetijstvo in okolje – Direktorat za okolje, 

Sektor za CPVO, Dunajska c. 48, 1000 Ljubljana,
-	 Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in reševanje, 

Vojkova c. 61, Ljubljana,
-	 RS Ministrstvo za kmetijstvo in okolje, Agencija RS za oko-

lje, Urad za upravljanje z vodami, Sektor za porečje reke 
Drave in Mure, Oddelek porečja reke Drave, Krekova ul. 17, 
2000 Maribor,

-	 RS Ministrstvo za kmetijstvo in okolje, Agencija RS za oko-
lje, Urad za varstvo okolja in narave, Sektor za ohranjanje 
narave, Vojkova 1a, 1000 Ljubljana,

-	 Zavod RS za varstvo narave, OE Maribor, Pobreška 20, 2000 
Maribor

-	 RS, Ministrstvo za izobraževanje, znanost, kulturo in šport, 
Maistrova ul. 10, 1000 Ljubljana,

-	 Telekom Slovenije d. d., PE Maribor, Titova 38, Maribor, 
-	 Elektro Maribor d. d., Vetrinjska 2, Maribor,
-	 Občina Hoče–Slivnica, Okolje in prostor. Pohorska cesta 15, 

Hoče.
V kolikor se v postopku priprave občinskega podrobnega 

prostorskega načrta ugotovi, da je potrebno pridobiti smernice, 
pogoje in mnenja tudi od drugih nosilcev urejanja prostora, se 
le – te pridobijo v istem postopku.

6. člen 
(način pridobitve strokovnih rešitev in geodetskih podlag)

Naročnik zagotovi idejno zasnovo za predlagano ureditev. Za 
izdelavo OPPN je potrebno izdelati digitalni geodetski posnetek 
območja obdelave. Geodetski načrt, ki mora biti v digitalni obliki 



ŠT. 27 – 16. 12. 2014	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 829

in izdelan v skladu z 9. členom Pravilnika o geodetskem načrtu 
(Ur list RS, št. 40/2004), zagotovi naročnik. Pri pripravi OPPN 
je potrebno upoštevati idejno zasnovo, izhodišča planskih aktov 
Občine Hoče–Slivnica in smernice nosilcev urejanja prostora.

7. člen
(postopek in roki za pripravo in sprejem občinskega

podrobnega prostorskega načrta)
Postopek priprave in sprejema občinskega podrobnega pro-

storskega načrta bo potekal po naslednjem terminskem planu: 
-	 izbrani načrtovalec (v nadaljevanju: načrtovalec) pripravi 

osnutek OPPN;
-	 načrtovalec na podlagi pooblastila pripravljavca pošlje osnu-

tek OPPN nosilcem urejanja prostora in jih pozove, da dajo 
smernice v roku 30 dni od prejema poziva in ministrstvo, pri-
stojno za varstvo okolja, da pisno sporoči občini, ali je za 
OPPN potrebno izvesti celovito presojo vplivov na okolje (v 
roku 15 dni);

-	 načrtovalec izdela dopolnjeni osnutek OPPN;
-	 če je za OPPN potrebno izvesti celovito presojo vplivov na 

okolje, pripravljavec zagotovi okoljsko poročilo in ga skupaj 
z dopolnjenim osnutkom OPPN pošlje ministrstvu, pristojne-
mu za varstvo okolja, da ga preveri v roku 15 dni;

-	 po izdelavi dopolnjenega osnutka in potrjenega okoljskega 
poročila, če je le-to potrebno, občina objavi javno naznanilo 
o javni razgrnitvi in javni obravnavi najmanj 7 dni pred raz-
grnitvijo;

-	 javna obravnava se izvede med javno razgrnitvijo (ki traja 
najmanj 30 dni), če je izdelano okoljsko poročilo. se skupaj z 
osnutkom OPPN razgrne tudi to;

-	 načrtovalec skupaj z občino pripravi stališča do pripomb (10 dni);
-	 župan potrdi stališča do pripomb (3 dni);
-	 na podlagi potrjenih stališč do pripomb izbrani načrtovalec 

izdela predlog OPPN;
-	 predlog OPPN pripravljavec posreduje nosilcem urejanja 

prostora, da dajo v 30 dneh mnenje;
-	 če je bila izvedena celovita presoja vplivov na okolje, se pri-

stojna ministrstva v mnenju opredelijo tudi o sprejemljivosti 
vplivov OPPN na okolje in ga pošljejo ministrstvu, pristojne-
mu za varstvo okolja;

-	 ministrstvo, pristojno za varstvo okolja, odloči o sprejemlji-
vosti vplivov izvedbe OPPN;

-	 občinski svet sprejme OPPN z odlokom in ga objavi v Med-
občinskem uradnem vestniku.

8. člen
(obveznosti v zvezi s financiranjem občinskega podrobnega

prostorskega načrta)
Finančna sredstva za izdelavo OPPN zagotavlja naročnik 

predmetnega OPPN, Danilo Papež, Hajdoše 78E, 2288 Hajdina.

9. člen
Ta sklep o začetku postopka priprave občinskega podrobnega 

prostorskega načrta se objavi v Medobčinskem uradnem vestni-
ku in v svetovnem spletu ter se pošlje Ministrstvu za okolje in 
prostor. Sklep začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 350-15/2014-003	 Župan Občine Hoče–Slivnica
Datum: 10. december 2014	 Marko Soršak, s.r.

477

Na podlagi 32. in 33. člena Zakona o javnih financah (Ura-
dni list RS, št. 11/11-UPB4, 14/13-popr. In 101/13); v nadaljeva-
nju ZJF in 31. člena Statuta Občine Kungota (Uradni list RS, št. 
12/04, 18/07 in MUV, št. 13/08) je župan občine Kungota Igor 
Stropnik, dne 12. decembra 2014 sprejel

S K L E P
o začasnem financiranju Občine Kungota v obdobju  

januar – marec 2015

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Ob-

čine Kungota (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. januarja 
do 31. marca 2015 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega 
financiranja).

2. člen
Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 

2014. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in 
drugih izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih 
financah in Odlokom o proračunu Občine Kungota za leto 2014 
(MUV, št. 4/2013 ter sprememba odloka 5/2014 in 26/2014; v 
nadaljevanju: odlok o proračunu).

2. OBSEG ZAČASNEGA FINANCIRANJA

3. člen
(1)	V obdobju začasnega financiranja se sofinanciranje funkcij 

občine, njenih nalog, ter drugih s predpisi določenih namenov 
nadaljuje na podlagi proračuna občine za leto 2014 in za iste 
programe kot v letu 2014.

(2)	V obdobju začasnega financiranja od 1. januarja do 31. marca 
2015 se smejo porabiti sredstva do višine porabljenih sred-
stev (tj. realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna 
občine) v enakem obdobju leta 2014.

(3)	Po preteku začasnega financiranja se v tem obdobju plačane 
obveznosti vključijo v proračun občine za leto 2015.

4. člen
V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdat-

ki občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki so tako 
opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma Odlokom o proračunu, če 
niso načrtovani v začasnem financiranju.



STRAN 830	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 16. 12. 2014

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

5. člen
V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasne-

ga financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja postopke za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja iz-
vrševanje proračuna Republike Slovenije in Odlok o proračunu.

6. člen
(1)	V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporab-

niki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih proračunskih 
postavk kot v proračunu preteklega leta. 

(2)	Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik od-
pre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU 
ZAČASNEGA FINANCIRANJA

7. člen
V obdobju začasnega financiranja se občina lahko likvidno-

stno zadolži v primeru, da bo obseg prihodkov in drugih prejem-
kov v obdobju začasnega financiranja manjši od obsega odhod-
kov in drugih izdatkov, kot je omenjen v drugem odstavku 3. 
člena tega sklepa.

5. KONČNA DOLOČBA

8. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku uporablja pa se od 1. januarja 2015 dalje.

Številka: 410-10/2014	 Župan Občine Kungota
Datum: 12. december 2014	 Igor Stropnik, s.r.

478

Po 30. členu Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
94/2007-UPB3, 45/2008 in 83/2012), 37.b členu Zakona o lokal-
ni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 79/2009 
in 51/2010 ) ter 23. in 24. členu Statuta Mestne občine Maribor 
(MUV, št. 10/2011 in 8/2014) je mestni svet Mestne občine Ma-
ribor na 2. izredni seji, 4. decembra 2014, sprejel

SKLEP:

Mestni svet Mestne občine Maribor

za opravljanje funkcije članice mestnega sveta

potrdi mandat

nadomestni članici mestnega sveta 

Urški MERC.

Številka: 10003-36/2014	 Župan
Datum: 5. december 2014	 dr. Andrej Fištravec, s.r.

---------------------------

Po 23. in 42. členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, št. 
10/2011 in 8/2014) je mestni svet Mestne občine Maribor na 2. 
izredni seji, 4. decembra 2014, sprejel

SKLEP:

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e

NADZORNI ODBOR MESTNE OBČINE MARIBOR v sestavi:
predsednik:
1.	 Boris BOBEK
podpredsednik:
2.	 Mitja HASAJ
člani:
3.	 Sašo LUKAČ
4.	 Miroslav BRKIĆ
5.	 mag. Ivan KOBAL
6.	 Daniel BLEJC
7.	 Srečko BERK.

Predsednik, podpredsednik in člani so imenovani za manda-
tno dobo Mestnega sveta Mestne občine Maribor in opravljajo 
naloge nepoklicno.

Številka: 03201-37/2014	 Župan
Datum: 5. december 2014	 dr. Andrej Fištravec, s.r.



ŠT. 27 – 16. 12. 2014	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 831

Po 23. in 31. členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, št. 
10/2011 in 8/2014) ter 72. in 77.a členu Poslovnika mestnega sveta 
Mestne občine Maribor (MUV, št. 8/2005 in 8/2014) je mestni svet 
Mestne občine Maribor na 2. izredni seji, 4. decembra 2014, sprejel 

SKLEP:

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e :

ODBOR ZA KOMUNALNE IN GOSPODARSKE JAVNE 
SLUŽBE v sestavi:

predsednica:
1.	 Melita PETELIN
podpredsednik:
2.	 Samo ROBIČ
člani:
3.	 Melisa CURKIĆ 
4.	 Stojan AUER
5.	 Vitor ZEČIČ
6.	 Branko KOSI
7.	 Franci ŠTELCER. 

Številka: 03201-23/2013	 Župan
Datum: 5. december 2014	 dr. Andrej Fištravec, s.r.

---------------------------

Po 23. in 31. členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, 
št. 10/2011 in 8/2014) ter 72. in 77.a členu Poslovnika mestnega 
sveta Mestne občine Maribor (MUV, št. 8/2005 in 8/2014) je me-
stni svet Mestne občine Maribor na 2. izredni seji, 4. decembra 
2014, sprejel 

SKLEP:

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e :

ODBOR ZA GOSPODARSTVO v sestavi:
predsednik:
1.	 Miloš STEVANOVIĆ
podpredsednica:
2.	 Marjana BRAVC
člani:
3.	 Sašo PAPP 
4.	 mag. Tanja VINDIŠ FURMAN
5.	 Benjamin NIKL
6.	 Franc BRUNČEK
7.	 Bernard MEMON. 

Številka: 03201-24/2014	 Župan
Datum: 5. december 2014	 dr. Andrej Fištravec, s.r.

Po 23. in 31. členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, 
št. 10/2011 in 8/2014) ter 72. in 77.a členu Poslovnika mestnega 
sveta Mestne občine Maribor (MUV, št. 8/2005 in 8/2014) je me-
stni svet Mestne občine Maribor na 2. izredni seji, 4. decembra 
2014, sprejel 

SKLEP

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e :

ODBOR ZA FINANCE v sestavi:
predsednik:
1.	 Vitja SIKOŠEK
podpredsednica:
2.	 Vladimira COKOJA
člani:
3.	 Petra KNEŽEVIČ 
4.	 Karmen OBRUL
5.	 mag. Helena KUJUNDŽIĆ LUKAČEK
6.	 Boris ROŽMAN
7.	 Boštjan VIHER. 

Številka: 03201-25/2014	 Župan
Datum: 5. december 2014	 dr. Andrej Fištravec, s.r.

---------------------------

Po 23. in 31. členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, 
št. 10/2011 in 8/2014) ter 72. in 77.a členu Poslovnika mestnega 
sveta Mestne občine Maribor (MUV, št. 8/2005 in 8/2014) je me-
stni svet Mestne občine Maribor na 2. izredni seji, 4. decembra 
2014, sprejel 

SKLEP

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e :

ODBOR ZA KULTURO v sestavi:
predsednik:
1.	 Donald KERANOVIČ
podpredsednica:
2.	 Maja TAŠNER
člani:
3.	 Samo ROBIČ 
4.	 Lidija DIVJAK MIRNIK
5.	 Alen PAJIĆ
6.	 Miha HORVAT
7.	 Milena PIVEC. 

Številka: 03201-26/2014	 Župan
Datum: 5. december 2014	 dr. Andrej Fištravec, s.r.



STRAN 832	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 16. 12. 2014

Po 23. in 31. členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, 
št. 10/2011 in 8/2014) ter 72. in 77.a členu Poslovnika mestnega 
sveta Mestne občine Maribor (MUV, št. 8/2005 in 8/2014) je me-
stni svet Mestne občine Maribor na 2. izredni seji, 4. decembra 
2014, sprejel 

SKLEP

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e :

ODBOR ZA MLADINO, ŠOLSTVO IN ŠPORT v sestavi:
predsednica:
1.	 dr. Tina TOMAŽIČ
podpredsednica:
2.	 Mateja DOVER EMERŠIČ
člani:
3.	 Andrej TROBENTAR 
4.	 Kaja MEDVED
5.	 Cvetka ROŠKER
6.	 mag. Peter RIŽNAR
7.	 dr. Magdalena ŠVERC. 

Številka: 03201-28/2014	 Župan
Datum: 5. december 2014	 dr. Andrej Fištravec, s.r.

---------------------------

Po 23. in 31. členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, 
št. 10/2011 in 8/2014) ter 72. in 77.a členu Poslovnika mestnega 
sveta Mestne občine Maribor (MUV, št. 8/2005 in 8/2014) je me-
stni svet Mestne občine Maribor na 2. izredni seji, 4. decembra 
2014, sprejel 

SKLEP

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e :

ODBOR ZA SOCIALO IN ZDRAVSTVO v sestavi:
predsednica:
1.	 Danijela ŠERBINEK
podpredsednik:
2.	 Ivan ŽEBELJAN
člani:
3.	 mag. Valter DROZG 
4.	 Karmen OBRUL
5.	 Simon TRPIN
6.	 Petra BERŠNJAK
7.	 Vesna GRANULIĆ. 

Številka: 03201-27/2014	 Župan
Datum: 5. december 2014	 dr. Andrej Fištravec, s.r.

Po 23. in 31. členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, št. 
10/2011 in 8/2014) ter 72. in 77.a členu Poslovnika mestnega sveta 
Mestne občine Maribor (MUV, št. 8/2005 in 8/2014) je mestni svet 
Mestne občine Maribor na 2. izredni seji, 4. decembra 2014, sprejel 

SKLEP

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e :

ODBOR ZA KMETIJSTVO IN CELOSTNI RAZVOJ PO-
DEŽELJA v sestavi:

predsednica:
1.	 mag. Helena KUJUNDŽIĆ LUKAČEK
podpredsednica:
2.	 Tjaša MIKUŽ
člani:
3.	 Aleš SUMER
4.	 Milan MIKL
5.	 Klemen Risto BIZJAK
6.	 Franc ŽGUR
7.	 Karina ŠENVETER.

Številka: 03201-29/2014	 Župan
Datum: 5. december 2014	 dr. Andrej Fištravec, s.r.

---------------------------

Po 23. in 31. členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, št. 
10/2011 in 8/2014) ter 72. in 77.a členu Poslovnika mestnega sveta 
Mestne občine Maribor (MUV, št. 8/2005 in 8/2014) je mestni svet 
Mestne občine Maribor na 2. izredni seji, 4. decembra 2014, sprejel 

SKLEP

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e :

ODBOR ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKO-
LJA v sestavi:

predsednik:
1.	 mag. Tomaž KANCLER
podpredsednica:
2.	 Zvonka NOVAK
člani:
3.	 Stojan AUER 
4.	 Miloš STEVANOVIČ
5.	 dr. Jurij GULIČ
6.	 Andrej ŽIŽEK
7.	 dr. Vilibald PREMZL. 

Številka: 03201-30/2014	 Župan
Datum: 5. december 2014	 dr. Andrej Fištravec, s.r.



ŠT. 27 – 16. 12. 2014	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 833

Po 23. in 31. členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, št. 
10/2011 in 8/2014) ter 72. in 77.a členu Poslovnika mestnega sveta 
Mestne občine Maribor (MUV, št. 8/2005 in 8/2014) je mestni svet 
Mestne občine Maribor na 2. izredni seji, 4. decembra 2014, sprejel 

SKLEP

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e :

ODBOR ZA LOKALNO SAMOUPRAVO IN SPLOŠNE 
ZADEVE v sestavi:

predsednik:
1.	 Metod DOLINŠEK
podpredsednik:
2.	 mag. Tomaž KANCLER
člani:
3.	 Urška MERC 
4.	 Aleksander ŽUPANEK
5.	 Mihael KACAFURA
6.	 Jožef GRAH
7.	 Anica ZAFRED. 

Številka: 03201-31/2014	 Župan
Datum: 5. december 2014	 dr. Andrej Fištravec, s.r.

---------------------------

Po 23. in 31. členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, 
št. 10/2011 in 8/2014) ter 72. in 77.j členu Poslovnika mestnega 
sveta Mestne občine Maribor (MUV, št. 8/2005 in 8/2014) je me-
stni svet Mestne občine Maribor na 2. izredni seji, 4. decembra 
2014, sprejel 

SKLEP

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e :

STATUTARNO – PRAVNO KOMISIJO v sestavi:
predsednica:
1.	 Jelka ČERNIVEC
podpredsednik:
2.	 Željko VOGRIN
člani:
3.	 Marjana BRAVC
4.	 Vladimira COKOJA
5.	 Boštjan ŽNIDARIČ
6.	 Maja DOBNIK
7.	 Stanka NATERER.

Številka: 03201-33/2014	 Župan
Datum: 5. december 2014	 dr. Andrej Fištravec, s.r.

Po 23. in 31. členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, 
št. 10/2011 in 8/2014) ter 72. in 77.j členu Poslovnika mestnega 
sveta Mestne občine Maribor (MUV, št. 8/2005 in 8/2014) je me-
stni svet Mestne občine Maribor na 2. izredni seji, 4. decembra 
2014, sprejel 

SKLEP

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e :

KOMISIJO ZA PRIZNANJA IN NAGRADE v sestavi:

predsednica:
1.	 Lidija DIVJAK MIRNIK
podpredsednik:
2.	 Matej ŽMAVC
člani:
3.	 Melita PETELIN
4.	 Zvonka NOVAK
5.	 Marina SVEČKO
6.	 Alfred LASETZKY
7.	 Žana TISCHLER.

Številka: 03201-34/2014	 Župan
Datum: 5. december 2014	 dr. Andrej Fištravec, s.r.

479

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11-UPB4, 14/13, 101/13) in 108. člena Statuta Občine 
Ribnica na Pohorju (MUV, št. 35/07) je župan Občine Ribnica na 
Pohorju dne 26. novembra 2014 sprejel

S K L E P 
o začasnem financiranju Občine Ribnica na Pohorju v 

obdobju januar – marec 2015

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina sklepa)

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Ob-
čine Ribnica na Pohorju (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 
1. januarja do 31. marca 2015 (v nadaljnjem besedilu: obdobje 
začasnega financiranja).



STRAN 834	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 16. 12. 2014

2. člen
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 
2014. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in 
drugih izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o jav-
nih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 14/13, 101/13) in 
Odlokom o proračunu Občine Ribnica na Pohorju za leto 2014 
(MUV, št. 1/2014, 12/2014 in 20/14); v nadaljevanju: odlok o 
proračunu).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA 
FINANCIRANJA

3. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi pre-

jemki ter odhodki in izdatki splošnega dela proračuna določijo v 
naslednjih zneskih:

Skupina/Podskupina kontov/Konto/
Podkonto

Proračun januar 
marec 2014, v EUR

A.BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 277.088,03

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 258.570,31

70 DAVČNI PRIHODKI 227.933,67

    700 Davki na dohodek in dobiček 217.685,00

    703 Davki na premoženje 1.404,23

    704 Domači davki na blago in storitve 8.844,44

71 NEDAVČNI PRIHODKI 30.636,64

    710 Udeležba na dobičku in dohodki od 
premoženja 21.869,56

    711 Takse in pristojbine 158,62

    713 Prihodki od blaga in storitev 131,14

    714 Drugi nedavčni prihodki 8.477,32

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0,00

    720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0,00

    721 Prihodki od prodaje zalog 0,00

    722 �Prihodki od prodaje zemljišč in 
neopredmetenih dolgoročnih sredstev 0,00

73 PREJETE DONACIJE 0,00

    731 Prejete donacije iz domačih virov 0,00

    731 Prejete donacije iz tujine 0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 18.517,72

    740 �Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij 18.517,72

    741 �Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev EU 0,00

Skupina/Podskupina kontov/Konto/
Podkonto

Proračun januar 
marec 2014, v EUR

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 231.789,38

40 TEKOČI ODHODKI 101.489,69

    400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 19.516,49

    401 �Prispevki delodajalcev za socialno 
varnost 3.017,19

    402 Izdatki za blago in storitve 74.352,98

    403 Plačila domačih obresti 3.859,53

    409 Rezerve 743,50

41 TEKOČI TRANSFERI 105.869,29

    410 Subvencije 4.436,26

    411 �Transferi posameznikom in  
gospodinjstvom 32.273,74

    412 �Transferi neprofitnim organizacijam 
in ustanovam 33.786,13

    413 Drugi tekoči domači transferi 35.373,26

    414 Tekoči transferi v tujino 0,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 24.430,40

    420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 24.430,40

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 0,00

    430 Investicijski transferi 0,00

 III. �PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 45.298,65

B.RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. �PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752)

1.268.42

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 1.268,42

    750 Prejeta vračila danih posojil 1.268,42

    751 Prodaja kapitalskih deležev

    752 Kupnine iz naslova privatizacije

V. �IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442+443) 
DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443)

44 �DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV

    440 Dana posojila

    441 �Povečanje kapitalskih deležev in 
naložb

    442 �Poraba sredstev kupnin iz naslova 
privatizacije



ŠT. 27 – 16. 12. 2014	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 835

Skupina/Podskupina kontov/Konto/
Podkonto

Proračun januar 
marec 2014, v EUR

    443 �Povečanje namenskega premoženja 
v javnih skladih in drugih osebah 
javnega prava, ki imajo premoženje v 
svoji lasti

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV

1.268,42

C.RAČUN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE 

50 ZADOLŽEVANJE

    500 Domače zadolževanje

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 18.433,00

55 ODPLAČILA DOLGA 18.433,00

    550 Odplačila domačega dolga 18.433,00

IX. �SPREMEMBA STANJA  SREDSTEV 
NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 28.134,07

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -18.433,00

XI. �NETO FINANCIRANJE 
(VI.+VII.-IX=-III.) -45.298,65

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 
31. 12.2013 PRETEKLEGA LETA 121.638,01

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdat-
ki občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki so tako 
opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če 
niso načrtovani v začasnem financiranju.

4. člen
(posebni del proračuna)

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni 
proračunskih postavk - kontov in so priloga k temu sklepu ter se 
objavijo na spletni strani občine.

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

5. člen
(uporaba predpisov)

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasne-
ga financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja postopke za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja iz-
vrševanje proračuna Republike Slovenije in odlok o proračunu.

6. člen
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporab-
niki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih proračunskih po-
stavk kot v proračunu preteklega leta. 

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financira-
nja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme svojega finanč-

nega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega 
načrta, določenega v posebnem delu proračuna. 

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik od-
pre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU 
ZAČASNEGA FINANCIRANJA

7. člen
(obseg zadolževanja občine)

V obdobju začasnega financiranja se lahko občina zadolži do 
višine 18.433,00 EUR, ki je potrebna za odplačilo glavnic dolga 
v tekočem proračunskem letu.

6. KONČNA DOLOČBA

8. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 
uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. januarja 2015 dalje.

Številka: 4100-0002/2014	 Župan Občine Ribnica na Pohorju
Datum: 26. november 2014	 Srečko Geč, s.r.

480

Občinski svet Občine Ribnica na Pohorju je na podlagi 96. 
člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 
33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09 – ZPNačrt-A, 80/10 – ZUPUD-
PP (106/10 – popravek), 43/11 – ZKZ-C, 57/12 – ZPNačrt-B, 
57/12 – ZUPUDPPA in 109/12 – ZPNačrt-C) v povezavi z 61., 
61.b ter 53.a členom tega zakona, 29. členom Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10) 
ter 7. in 16. členom statuta Občine Ribnica na Pohorju (MUV, št. 
35/07), na svoji 2. redni seji, dne 4. decembra 2014, sprejel

O D L O K
o prenehanju veljavnosti dela Odloka o programskem 
tehničnem delu zazidalnega načrta naselja Ribnica na 

Pohorju 

1. člen
Občina Ribnica na Pohorju s tem odlokom sprejme odlok o 

prenehanju veljavnosti dela Odloka o programskem tehničnem 
delu zazidalnega načrta naselja Ribnica na Pohorju (MUV, št. 
9/84, popr. 1985) na zemljiščih s parc. št. 12/7, k.o. Ribnica na 
Pohorju, ID znak: 823-12/7-0 in parc. št. 181/2 k.o. Ribnica na 
Pohorju, ID znak: 823-181/2-0, ki ležijo v naselju Ribnica na 
Pohorju, severozahodno od regionalne ceste R3-704, Ribnica na 
Pohorju – Podvelka, odsek 1355 in so z Odlokom o program-



STRAN 836	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 16. 12. 2014

skem tehničnem delu zazidalnega načrta naselja Ribnica na Po-
horju opredeljene kot površine za mirujoči promet.

2. člen
Po prenehanju veljavnosti Odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih za naselje Ribnica na Pohorju na zemljiščih, navedenih 
v 1. členu tega odloka, bo Občina urejala ta zemljišča v skladu 
z določbami Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih (PUP) za 
območje občine Radlje ob Dravi (MUV, št. 8/88, 9/91), ki velja 
kot splošni izvedbeni akt tudi na območju občine Ribnica na Po-
horju. Za območje se smiselno uporabljajo določbe, ki veljajo 
na za stavbna zemljišča znotraj ureditvenih območij naselij (5. 
člen PUP).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 3505-1/2014-1	 Župan Občine Ribnica na Pohorju
Datum: 4. december 2014	 Srečko Geč, s.r.

481

Na podlagi 104. člena Statuta Občine Pesnica (MUV, štev. 
6/99 in 4/01), 32. in 33. člena Zakona o javnih financah (Ur. list 
RS, štev. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-
-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10-ZUKN, 
107/10, 11/11-UPB4, 110/2011-ZDIU12, 14/13 pop. in 101/13) 
je župan Občine Pesnica, dne 8. decembra 2014 sprejel

S K L E P
o začasnem financiranju javne porabe Občine Pesnica v 

obdobju januar – marec 2015

1. člen
Z Odlokom o proračunu Občine Pesnica za leto 2014 (MUV, 

štev. 8/2013) in Odlokom o spremembah Odloka o proračunu 
Občine Pesnica za leto 2014 (MUV, štev. 10/2014) so bila zago-
tovljena sredstva za financiranje javnih nalog, ki jih v skladu z 
zakonom opravlja Občina Pesnica.

2. člen
Do sprejetja Odloka o proračunu Občine Pesnica za leto 

2015, se s tem sklepom določa in ureja začasno financiranje Ob-
čine Pesnica v obdobju od 1. januarja do 31. marca 2015.

3. člen
Sredstva v obdobju začasnega financiranja Občine Pesnica v 

obdobju od 1. januarja do 31. marca 2015, se smejo uporabiti v 

skladu z 32. členom Zakona o javnih financah (Ur. list RS, štev. 
79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-
ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10-ZUKN, 107/10, 
11/11-UPB4, 110/2011-ZDIU12, 14/13 pop. in 101/13).

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. januarja 2015 da-
lje.

Številka: 40302-3/2014-1	 Župan
Datum: 8. december 2014	 Venčeslav Senekovič, dipl. inž., s.r.

482

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Rače – Fram (MUV, št. 
27/11) ter 18. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Rače – Fram (MUV št. 25/12) je občinski svet 
občine Rače –Fram na 2. redni seji, dne 1. decembra 2014 sprejel

S K L E P
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča v Občini Rače – Fram

1.
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbne-

ga zemljišča v Občini Rače – Fram se določi v višini 0,000344 
EUR.

2.
Vrednost točke velja od 01.01.2015 dalje.

3.
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 034/2-2014/12	 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 2. december 2014	 Branko Ledinek s.r. 



ŠT. 27 – 16. 12. 2014	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 837

483

Na podlagi 10. člena Poslovnika Občine Rače-Fram (MUV, 
16/2014) je Občinski svet Občine Rače- Fram na svoji 1. redni 
seji, dne 23. oktobra 2014 in 2. redni seji, dne 1. decembra 2014 
sprejel naslednji

S K L E P

1. člen
Potrdijo se mandati članom občinskega sveta, ki so bili izvo-

ljeni na lokalnih volitvah dne, 
5. oktobra 2014, za mandatno obdobje štirih let. Ti člani so: 

1.	 Jože Potočnik, Loka pri Framu 27, 2313 Fram 
2.	 Ema Cebe, Podova 46, 2327 Rače 
3.	 Slavomir Lešnik, Ranče 180, 2313 Fram 
4.	 Milojka Dreo, Morska c. 66, 2313 Fram 
5.	 Alojz Sternad, Mariborska c. 12, 2327 Rače 
6.	 Alojzija Jarc, Kopivnik 14, 2313 Fram 
7.	 Vitomir Bauman, Mariborska c. 10, 2327 Rače 
8.	 Dragica Lešnik, Kopivnik 32, 2313 Fram
9.	 Alojz Duh, Log 5, 2313 Fram
10.	Irma Kmetič, Križna pot 16, 2327 Rače 
11.	Zdravko Jelšek, Mariborska c. 19, 2327 Rače 
12.	Vinko Kurent, Bistriška c. 1, 2313 Fram 
13.	Olja Salesin, Tajna 68, 2313 Fram
14.	Zoran Perdija, Ljubljanska c. 14/a, 2327 Rače 
15.	Miran Predikaka, Podova 24, 2327 Rače 
16.	Jasmina Vaupotič, Sp. Gorica 44, 2327 Rače

2. člen
Ta sklep prične veljati z dnem sprejetja in se objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku. 

Številka: 034/2-7/2014	 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 1. december 2014	 Branko Ledinek s.r. 

484

Na podlagi 102. člena Poslovnika občinskega sveta Občine 
Rače-Fram (MUV, št. 16/14) in predloga Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Rače-
-Fram na svoji 2. redni seji, dne 1. decembra 2014 sprejel nasle-
dnji

S K L E P
o imenovanju Nadzornega odbora in delovnih teles 

občinskega sveta Občine Rače-Fram

1. člen
V Nadzorni odbor se imenujejo:

Št. Ime in priimek

1. Branko Belca 

2. Anton Gajser 

3. Srečko Trglec 

4. Alojz Slavko Vidnar 

5. Ivan Kovačič 

V Statutarno pravno komisijo se imenujejo: 

Št. Ime in priimek

1. Olja Salesin-predsednica 

2. Vitomir Bauman

3. Peter Fingušt 

4. Irma Kmetič 

5. Jožef mag. Arnuš

V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo: 

Št. Ime in priimek 

1. Ema Cebe- predsednica 

2. Milojka Dreo

3. Dragica Lešnik

4. Slavica Jarc

5. Zlatka Napast 

6. Irena Španinger 

7. Anton Planjšek 

8. Ljubo Pauman 

V Odbor za komunalo se imenujejo: 

Št. Ime in priimek 

1. Slavomir Lešnik-predsednik

2. Jože Potočnik 

3. Milojka Dreo 

4. Anton Trlep 

5. Sebastijan Soršak 

6. Stanko Zorec 

7. Štefan Strmšek 

8. Zoran Perdija 

V Odbor za kmetijstvo se imenujejo : 

Št. Ime in priimek 

1. Alojz Sternad-predsednik 

2. Jože Potočnik 



STRAN 838	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 16. 12. 2014

3. Ema Cebe 

4. Vitomir Bauman 

5. Leopold Vaupotič 

6. Bogdan Veber 

7. Franc Vigec 

8. Barbara Pešut 

V Odbor za gospodarstvo, proračun in finance
 se imenujejo: 

Št. Ime in priimek 

1. Alojz Duh-predsednik 

2. Lidija Belca 

3. Tomislav Pokrivač 

4. Dragica Lešnik 

5. Vinko Kurent 

6. Zvonimir Stanko 

7. Zoran Perdija 

8. Anton Bergauer 

V Odbor za prostorsko planiranje in varstvo 
okolja se imenujejo : 

Št. Ime in priimek 

1. Miran Predikaka-predsednik 

2. Štefan Pliberšek 

3. Stanko Štern 

4. Alojz Sternad 

5. Vladimir Predikaka 

6. Zoran Perdija 

7. Olja Salesin 

8. Branko Čelofiga 

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu se imenujejo: 

Št. Ime in priimek 

1. Valentina Gselman 

2. Marija Zavernik 

3. Maja Martinšek Eljon 

4. Vinko Kurent 

5. Zdravko Jelšek 

2. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne 

veljati z dnem sprejetja.

Številka: 034/2-13/2014	 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 1. december 2014	 Branko Ledinek s.r. 

485

Na podlagi določil 21. in 61. člena Zakona o lokalni samou-
pravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS. št. 94/07, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12-ZUJF), Zakona o gospodarskih javnih službah (ZGJS, 
Uradni list RS, št. 32/93, 30/98-ZZLPPO, 127/06-ZJZP, 38/10-
ZUKN, 57/11-ORZGJS40) ter 15.člena Statuta Občine Rače-
-Fram (MUV, št. 27/11) je Občinski svet na svoji 2. redni seji, 
dne 1. decembra 2014 sprejel 

O D L O K 
O spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnih 
gospodarskih javnih službah v občini Rače-Fram

1. člen
V Odloku o lokalnih gospodarskih službah v občini (MUV, 

4/12) se pri poimenovanju Odloka za besedo občini doda ime 
občine »Rače-Fram«. 

2. člen
V 11. členu Odloka se doda nov peti odstavek, ki glasi: 
»(5) Javno podjetje izvaja naloge neposredno na podlagi po-

deljenega javnega pooblastila«. 
Dosedanji peti odstavek postane šesti odstavek, ki nov glasi: 
»(6) Občina lahko opravlja v javnem podjetju lokalne gospo-

darske javne službe iz prve, druge, tretje, četrte, pete in šeste toč-
ke prvega odstavka 5. člena«.

3. člen
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnih go-

spodarskih javnih službah v občini Rače-Fram se objavi v Med-
občinskem uradnem vestniku in prične veljati naslednji dan po 
objavi. 

Številka: 034/2-11/2014	 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 1. december 2014	 Branko Ledinek s.r. 



ŠT. 27 – 16. 12. 2014	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 839

486

Na podlagi 103. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 
109/10, 48/12), Sklepa o prenosu delov državnih cest med občin-
ske ceste (Uradni list RS, št. 102/2012), 29. in 65. člena Zakona 
o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 – ZLS-UPB2, 
27/2008 – odl. US in 76/2008 – ZLS-O) in 16. člena Statuta Ob-
čine Radlje ob Dravi (MUV, št. 25/2006) je Občinski svet Občine 
Radlje ob Dravi na 3. seji dne 15. decembra 2014 sprejel

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji 

občinskih cest v Občini Radlje ob Dravi

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolnjuje Odlok o kategori-

zaciji občinskih cest v Občini Radlje ob Dravi (MUV, št. 32/09), 
v nadaljevanju: Odlok.

2. člen
V 3. členu Odloka se spremeni kategorizacija lokalnih cest 

(LC) tako, da se v seznamu lokalnih cest (LC) spremenijo nasle-
dnje lokalne ceste (LC):

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec 
ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka 
v občini

[m]

Namen 
upora-

be

Preo-
stala 

dolžina 
ceste v 

sosednji 
občini

[m]

2 347011 346100 Pohorska c. - 
Dobrava - R3

R3-704 2.786 V 0

6 347041 346100 Župank - Ižek - 
Pavli

347100 2.912 V 0

7 347051 R2-434 Zg. Vižinga - Mori 
- Obč. Muta

274060 3.808 V 475 - 
Muta

15 347131 R3-704 Kažir – šola - 
Anton

347120 6.268 V 0

3. člen
V 4. členu  Odloka  se spremeni in dopolni kategorizacija 

zbirnih mestnih cest ali zbirnih krajevnih cest (LZ) tako, da se 
v seznamu zbirnih mestnih cest ali zbirnih krajevnih cest (LZ) 
spremenijo in dodajo naslednje zbirne mestne ceste ali zbirne 
krajevne ceste (LZ):

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec 
ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka 
v občini

[m]

Namen 
upora-

be

Preo-
stala 

dolžina 
ceste v 

sosednji 
občini

[m]

1 346011 346100 Partizanska ulica 347040 593 V 0

2 346021 346100 Maistrova ulica - 
Hmelina 

G1-1 198 V 0

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec 
ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka 
v občini

[m]

Namen 
upora-

be

Preo-
stala 

dolžina 
ceste v 

sosednji 
občini

[m]

3 346101 R2-434 Koroška – 
Mariborska cesta

G1-1 2.000 V 0

4 346111 347010 Hmelina – 
Koroška cesta

346100 964 V 0

ter spremeni se navedba skupne dolžine zbirnih mestnih cest 
ali zbirnih krajevnih cest tako, da se glasi: »Skupaj: 3.755 m«.

4. člen
V 4. členu Odloka  se: - spremeni in dopolni kategorizacija 

mestnih cest ali krajevnih cest (LK) tako, da se v seznamu me-
stnih cest ali krajevnih cest (LK) spremenijo in dodajo naslednje 
mestne ceste ali krajevne ceste (LK):

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec 
ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka 
v občini

[m]

Namen 
upora-

be

Preo-
stala 

dolžina 
ceste v 

sosednji 
občini

[m]

1 346031 346100 Koroška cesta - 
Hmelina

346110 259 V 0

2 346041 346100 Pod gradom 346100 1.029 V 0

4 346061 346110 Hmelina 346030 92 V 0

5 346071 346110 Hmelina 346030 89 V 0

8 346121 346100 Pod Perkolico 346010 92 V 0

10 346131 346100 Partizanska ulica 346010 118 V 0

17 346201 346100 Tržna ulica 346110 209 V 0

18 346211 346100 Malgajeva ulica 346110 211 V 0

19 346221 346110 Lackova ulica 346460 122 V 0

20 346231 346110 Šarhova ulica 346460 127 V 0

21 346241 346110 Vrtna ulica 346460 133 V 0

23 346261 346100 Obrtniška ulica HŠ 62 523 V 0

25 346281 346310 Samostanska ulica R2-434 499 V 0

28 346311 347050 Samostanska - 
Sveti trije kralji 

346280 372 V 0

32 346431 R2-434 Koroška cesta 346020 336 V 0

-	 spremeni kategorizacija mestnih cest ali krajevnih cest (LK), 
da se iz seznama mestnih cest ali krajevnih cest (LK) izvza-
mejo naslednje mestne ceste ali krajevne ceste (LK):

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec 
ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka 
v občini

[m]

Namen 
upora-

be

Preo-
stala 

dolžina 
ceste v 

sosednji 
občini

[m]

3 346051 346030 Hmelina 346020 94 V 0

6 346081 346040 Pod gradom HŠ 22 113 V 0



STRAN 840	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 16. 12. 2014

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec 
ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka 
v občini

[m]

Namen 
upora-

be

Preo-
stala 

dolžina 
ceste v 

sosednji 
občini

[m]

7 346091 346060 Pod gradom HŠ 7 143 V 0

13 346141 346130 Harkova ulica - 
Javornik - slepa 

ulica

HŠ 11 161 V 0

14 346151 346180 Pri skali HŠ 21 196 V 0

15 346171 347060 Pod Perkolico HŠ 35 95 V 0

16 346181 G1-1 Pri skali HŠ 18 204 V 0

24 346271 G1-1 Pokopališče POKOPALIŠČE 282 V 0

26 346291 346280 Samostanska ulica 346290 425 V 0

27 346301 342290 Samostanska ulica HŠ NH 55 V 0

29 346312 347050 odcep 
Samostanska

346310 34 V 0

31 346411 347010 Prisoja 347010 311 V 0

33 346451 346210 Tima - Mariborska 
cesta

346210 118 V 0

ter spremeni se navedba skupne dolžine mestnih cest ali kra-
jevnih cest tako, da se glasi: 

»Skupaj: 6.082 m«.

5. člen
V 5. členu Odloka  se: - spremeni in dopolni kategorizacija 

javnih poti (JP) tako, da se v seznamu javnih poti (JP) spremenijo 
in dodajo naslednje javne poti (JP):

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec 
ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka 
v občini

[m]

Namen 
upora-

be

Preo-
stala 

dolžina 
ceste v 

sosednji 
občini

[m]

4 846041 346100 Šola - Hmelina 346110 215 V 0

5 846042 346100 Špes HŠ 1b 67 V 0

18 846141 347080 Prelank - Šantl HŠ 10 1354 V 0

19 846151 347010 Industrijska cona 
2 - Pažek - Tilk

HŠ 27 771 V 0

20 846161 846780 pokopališče - 
Jazbec

HŠ 4 723 V 0

50 846391 846420 Gasilski dom 
- Golob - Torber - 

Vogrin

HŠ 126 735 V 0

54 846421 347110 Gasilski dom – 
odcep vlečnica 

Vuhred

VLEČ-
NICA

284 V 0

64 846521 346010 Ob potoku HŠ 13 166 V 0

68 846551 346100 Stroj - Gradbeno 
podjetje - 

Mariborska c.

346250 209 V 0

69 846561 346100 Koroška cesta HŠ 49 83 V 0

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec 
ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka 
v občini

[m]

Namen 
upora-

be

Preo-
stala 

dolžina 
ceste v 

sosednji 
občini

[m]

70 846572 846600 Koroška cesta 347050 489 V 0

71 846581 346100 Glasbena šola - 
Koroška cesta

HŠ 16 102 V 0

73 846593 346430 Ješovnik R2-434 117 V 0

74 846601 346310 Sveti trije kralji – 
Zgornja Vižinga

347050 496 V 0

81 846621 346110 Odcep Hmelina - 
Matjaž

HŠ 6 80 V 0

82 846651 R3-704 Industrijska cona 2 846150 508 V 0

83 846691 346110 Odcep novi 
stadion

HŠ 50 125 V 0

84 846701 R3-704 Odcep MPIK 2 HŠ 44 321 V 0

85 846711 346430 Ulica pri domu 
starostnikov

346100 102 V 0

86 846721 347040 Mariborska ulica HŠ 29 90 V 0

87 846731 346250 Industrijska ulica Indu-
strijska 
cona

100 V 0

88 846741 346020 Novo naselje 
Hmelina

346110 197 V 0

89 846742 846741 Novo naselje 
Hmelina

846741 238 V 0

90 846751 346280 Samostanska ulica 846750 425 V 0

91 846752 846750 Samostanska ulica HŠ NH 55 V 0

92 846753 846750 Samostanska ulica HŠ NH 38 V 0

93 846761 346210 Tima - Mariborska 
cesta

346210 122 V 0

94 846771 347010 Prisoja 347010 311 V 0

95 846781 346100 Pokopališče POKO-
PALI-
ŠČE

282 V 0

96 846791 347040 Pod Perkolico HŠ 35 95 V 0

97 846801 346040 Pod gradom HŠ 22 113 V 0

98 846811 346040 Pod gradom HŠ 7 143 V 0

99 846821 346130 Harkova ulica - 
Javornik - slepa 

ulica

HŠ 11 161 V 0

100 846831 346100 Pri skali HŠ 18 204 V 0

101 846832 846830 Pri skali HŠ 21 196 V 0

102 846191 347050 Odcep 
Samostanska

346310 34 V 0

103 846841 347050 Odcep Morn - 
Napotnik

HŠ 43 858 V 0

104 846851 347010 Obrtna cona Sp. 
Vižinga

846850 425 V 0

-	 spremeni kategorizacija javnih poti (JP) tako, da se iz se-
znama javnih poti (JP) izvzamejo naslednje javne poti (JP):



ŠT. 27 – 16. 12. 2014	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 841

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec 
ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka 
v občini

[m]

Namen 
upora-

be

Preo-
stala 

dolžina 
ceste v 

sosednji 
občini

[m]

24 846182 846180 G1 – Rožnik – 
Radeljsko polje 346250 687 V 0

72 846592 346020 Hmelina POTOK 120 V 0

ter spremeni se navedba skupne dolžine javnih poti tako, da 
se glasi: 

»Skupaj: 62.490 m«.

6. člen
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je 

bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za kategori-
zacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09) pridoblje-
no pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za ceste št. 
37162-3/2014 z dne 22.10.2014.

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 007-0006/2013-14	 Občina Radlje ob Dravi
Datum: 15. december 2014	 mag. Alan Bukovnik, župan, s.p.

487

Na podlagi 20. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavb-
nega zemljišča (MUV, št. 13/03, 15/05 in 4/07) in 16. člena Sta-
tuta Občine Starše (MUV, št. 6/2012) je Občinski svet Občine 
Starše na svoji 2. redni seji dne 26. novembra 2014 sprejel

S K L E P

I.
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča na območju občine Starše znaša 0,000469 €.

II.
Nova vrednost točke se začne uporabljati od 01. 01. 2015.

Številka: 42200-12/2014	 Župan Občine Starše
Datum: 26. november 2014	 Bojan Kirbiš, s.r

488

Na podlagi 62. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 79/2009, 51/2010 
in 40/2012-ZUJF), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih jav-
nih službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 32/1993, 30/1998, 
127/2006-ZJZP, 38/2010-ZUKN in 57/2011), 149. člena Zako-
na o varstvu okolja /ZVO-1/ (Uradni list RS, št. 39/2006-UPB1, 
49/2006-ZMetD, 33/2007-ZPNačrt, 57/2008-ZFO-1A, 70/2008, 
108/2009, 48/2012, 57/2012), 3. člena Zakona o prekrških /ZP-1/ 
(Uradni list RS, št. 29/2011-UPB8 in 21/2013), Uredbe o odva-
janju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode (Ura-
dni list RS, št. 88/2011 in 8/2012) in 16. člena Statuta Občine 
Sveti Jurij v Slovenskih goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 
16/10) je Občinski svet Občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah 
na 3. svoji seji, dne 27. novembra 2014 sprejel

O D L O K
o spremembi odloka o načinu opravljanja lokalne 

gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne 
in padavinske odpadne vode v Občini Sveti Jurij v 

Slovenskih goricah

1.člen
Spremeni se 6. člen odloka tako, da glasi:
Javna služba se opravlja v režijskem obratu.
Občina lahko podeli koncesijo za izvajanje javne službe, če se 

s tem zagotovi kvalitetnejše in racionalno izvajanje javne službe.

2. člen
Spremeni se 41. člen odloka tako, da glasi: 
Odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in prične 

veljati petnajsti dan po objavi. 

3. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi.

	 Župan Občine
Številka: 354-15/2014-5	 Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 27. november 2014	 Peter Škrlec, s.r.



STRAN 842	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 16. 12. 2014

489

Na podlagi 23. čl. Zakona o graditvi objektov (Uradni list 
RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 
– ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – Odl. US, 120/06 – Odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1, 62/10-popr., 20/11-Odl. US, 
57/12, 101/13-ZDavNepr, 110/13) in 16. čl. Statuta Občine Sv. 
Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je 
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 3. redni seji, 
dne 27. novembra 2014, sprejel 

S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra

1. člen
Spodaj navedenim nepremičninam: 

parc. št. k.o. ID

623/5 511 - Žitence 6171956

623/6 511 – Žitence 6171957

623/9 511 - Žitence 6171960

623/11 511 - Žitence 6171962
se ukine status javnega dobra in postanejo last Občine Sv. 

Jurij v Slov. goricah. 

2. člen
Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Sv. Jurij v 

Slov. goricah po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o 
ukinitvi statusa javnega dobra za nepremičnine iz prvega člena 
tega sklepa. Po pravnomočnosti odločbe le-to pošlje zemljiško-
knjižnemu sodišču, ki po uradni dolžnosti vpiše v zemljiško knji-
go lastninsko pravico na Občino Sv. Jurij v Slov. goricah.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan Občine
Številka: 478-16/2014-6	 Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 27. november 2014	 Peter Škrlec, s.r.

490

Na podlagi 23. in 24. člena Statuta občine Šentilj, (MUV, št. 
26/2009 in 23/2010) in 12. člena Poslovnika občinskega sveta 
občine Šentilj, (MUV, št. 26/2009), je Občinski svet občine Šen-
tilj na svoji 2. redni (konstitutivni) seji, dne 4. decembra 2014 
sprejel 

S K L E P
o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja Občine Šentilj.

1. člen
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se 

imenujejo: 
1.	 Damjan Vidovič, rojen 8. 11. 1973, stanujoč Prečna ulica 

13, 2212 Šentilj v Slovenskih goricah, predsednik. 
2.	 Jožef Hamler, rojen 26. 5. 1961, stanujoč Rožna pot 18, 

2212 Šentilj v Slovenskih goricah, namestnik predsedni-
ka. 

3.	 Dušan Hedl, rojen 5. 12. 1961, stanujoč Kozjak pri Cerša-
ku 9, 2212 Šentilj v Slovenskih goricah , član.

4.	 Dorica Jančič, rojena 16. 2. 1967, stanujoča Selnica ob 
Muri 140, 2215 Ceršak, članica.

5.	 Dragica Kraner, rojena 6. 9. 1950, stanujoča Zgornja Vel-
ka 118/a, 2213 Zgornja Velka, članica. 

2. člen
Mandat komisije je štiri leta. Področje dela komisije je opre-

deljeno v 24. členu Statuta občine Šentilj, (MUV, št. 26/2009 in 
23/2010) in 58. členu Poslovnika občinskega sveta Občine Šen-
tilj, (MUV, št. 26/2009).

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na občinskem svetu in 

se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

Številka: 032-1/2014-117	 Župan Občine Šentilj
Datum: 4. december 2014	 mag. Štefan Žvab, s.r.



ŠT. 27 – 16. 12. 2014	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 843

491

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11-UPB4, 14/13-pop. in 101/13) in 105. člena Statuta 
občine Rače - Fram (MUV št.27/11), je župan Občine Rače – 
Fram, dne 16. decembra 2014 sprejel

S K L E P
o začasnem financiranju proračunskih potreb Občine Rače-

Fram v obdobju januar – marec/ 2015

SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Ob-

čine Rače-Fram ( v nadaljevanju:občina) v obdobju 1. Januarja 
do 31. marca 2015 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega 
financiranja).

2. člen
Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 

2014. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in 
drugih izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih 
financah (Uradni list RS,11/11-UPB4, 14/13-pop. in 101/13; v 
nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proračunu Občine Rače-Fram 
za leto 2014 (MUV, št. 23/2013) in Odlokom o spremembi od-
loka o proračunu Občine Rače-Fram za leto 2014 (MUV, št. 
2/2014; v nadaljevanju: odlok o proračunu).

VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA

3. člen
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi pre-

jemki ter odhodki in izdatki splošnega dela proračuna določijo v 
naslednjih zneskih:

Skupina/Podskupina kontov/Konto/
Podkonto

Proračun 
januar-

marec/2015 
v EUR

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 1,396.721

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1,345.506

70 DAVČNI PRIHODKI 1,135.393

700 Davki na dohodke in dobiček 953.963

703 Davki na premoženje 163.266

704 Domači davki na blago in storitve 18.164

706 Drugi davki 0

Skupina/Podskupina kontov/Konto/
Podkonto

Proračun 
januar-

marec/2015 
v EUR

71 NEDAVČNI PRIHODKI 210.113

710 Udeležba na dobičku in dohodki od 
premoženja 

31.738

711 Takse in pristojbine 875

712 Denarne kazni 3.250

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 130.875

714 Drugi nedavčni prihodki- občina 43.375

72 KAPITALSKI PRIHODKI 2.000

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0

721 Prihodki od prodaje zalog 0

722 �Prihodki od prodaje zemljišč in 
nematerialnega premoženja

2.000

723 �Prihodki od prodaje kapitalskih deležev v 
javnih podjetjih

0

73 PREJETE DONACIJE 0

730 Prejete donacije iz domačih virov 0

731 Prejete donacije iz tujine 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 49.215

740 �Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij

24.965

741 Prej.sred.iz držav.pror.iz sred.prorač.EU 24.250

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+ KS) 1,826.806

40 TEKOČI ODHODKI 467.915

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 101.947

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 15.846

402 Izdatki za blago in storitve 335.112

403 Plačila domačih obresti 0

409 Rezerve 15.010

41 TEKOČI TRANSFERI 543.102

410 Subvencije 43.500

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 285.028

412 �Transferi neprofitnim organizacijam in 
ustanovam

77.199

413 Drugi domači transferi 137.375

414 Tekoči transferi v tujino 0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 775.699

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 775.699

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 40.090



STRAN 844	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 16. 12. 2014

Skupina/Podskupina kontov/Konto/
Podkonto

Proračun 
januar-

marec/2015 
v EUR

431 �Investicijski transferi neprofit. 
organizacijam

6.465

432 �Investic. transferi- prorač. uporabnikom 
(JZ)

33.625

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II. )
(PORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -430.085

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. �PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) /

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL /

750 Prejeta vračila danih posojil /

751 Prodaja kapitalskih deležev /

752 Kupnine iz naslova privatizacije /

V. �DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) /

44. �DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV /

440 Dana posojila /

441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb /

442 �Poraba sredstev kupnin iz naslova 
privatizacije

/

VI. �PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE  KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV. – V.) /

C. RAČUN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE (500) /

50 ZADOLŽEVANJE /

500 Domače zadolževanje /

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) /

 55 ODPLAČILA DOLGA

550 Odplačila domačega dolga /

IX. �SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 
RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

-430.085

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX) 430.085

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdat-
ki občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki so tako 
opredeljeni s 43. Členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če 
niso načrtovani v začasnem financiranju.

4. člen
Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni 

proračunskih postavk – podkontov in so priloga k temu sklepu ter 
se objavijo na oglasni deski občine.

IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

5. člen
V Obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasne-

ga financiranja uporabljajo ZJF, Pravilnik, ki ureja postopke za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije, Zakon, ki ureja iz-
vrševanje proračuna Republike Slovenije in Odlok o proračunu.

6.člen
V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporab-

niki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih proračunskih po-
stavk kot v proračunu preteklega leta.

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financira-
nja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme svojega finanč-
nega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega 
načrta, določenega v posebnem delu proračuna.

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik od-
pre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF.

7.člen
V obdobju začasnega financiranja se občina ne zadolžuje.

KONČNA DOLOČBA

8. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. januarja 2015 da-
lje.

Številka: 410/4-2014	 Župan
Datum: 16. december 2014	 Branko Ledinek, s.r.

Medobčinski uradni vestnik (ISSN 1408 – 1717) izhaja praviloma štirinajstdnevno, kot uradno glasilo slovenskih občin. Tisk in distribucija Dravski tisk d.o.o., 
Maribor, Linhartova ulica 6, tel. 0590/850-80. Uredništvo tel. 031/223-309; elektronski naslov: muv@izit.si; spletni naslov http://www.medobcinski.si.


